
EUROPEAN COMMISSION
Directorate-General for Internal Market, Industry, Entrepreneurship and SMEs
Single Market Enforcement
Notification of Regulatory Barriers

Zpráva 009

Zpráva od Komise - TRIS/(2023) 3410

Směrnice (EU) 2015/1535

Oznámení: 2022/0863/F

Předčasné ukončení procedury pro poskytnutí informace

MSG: 20233410.CS

1. MSG 009 IND 2022 0863 F CS 15-12-2023 06-12-2023 COM CLOSURE X 15-12-2023

2. Komise

3. DG GROW/E/3 - N105 04/63

4. 2022/0863/F - C50A - Potraviny

5.

6. Komise vám tímto oznamuje, že výše zmiňované oznámení bylo dne 06-12-2023 uzavřeno, a to z následujícího
důvodu:
Znění bylo přijato členským státem před koncem odkladné lhůty stanovené v článku 6 směrnice (EU) 2015/1535. Komise
proto vyzývá dotyčný členský stát, aby jej informoval o opatřeních, která hodlá přijmout za účelem nápravy této situace:
buď úplné zrušení daného textu, nebo oznámení nového návrhu, který má být nahrazen. V tomto ohledu připomíná, že
Soudní dvůr ve svém rozsudku ze dne 26. září 2000 (věc C-443/98) uvedl, že porušení povinnosti odkladu přijetí
stanovené v článku 9 směrnice 83/189 představuje rovněž podstatnou procesní vadu, která může způsobit nepoužitelnost
technických předpisů.

**********
Evropská komise
Kontaktní bod směrnice (EU) 2015/1535
email: grow-dir2015-1535-central@ec.europa.eu


